
 令和６年４月１日 
保護者の皆様 

大阪府立高津高等学校 
学校運営協議会事務局 

教育活動に関するご意見について 

　時下ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教育活動にご理解とご協
力を賜り、心より感謝いたします。 
さて、本校の学校運営協議会では、本校の教育活動に関するご意見につきまして下記により承り
ます。今後も、教育活動の一層の向上のため、学校と連携をとって取り組んで参りたいと思いま
す。よろしくお願い致します。 

記 

１．目的 
　　保護者の皆様と連携し、学校の運営への参加の促進及び本校教育活動の向上 

２．意見の取り扱い 
　　教育活動に係る保護者の皆様からのご意見について、調査審議の上、校長に対し、協議会と　　　　　 
　　しての意見を述べる。 

３．意見書の提出方法 
　　意見書の様式及び入手方法 
　　意見書については大阪府の規則により様式が規定されています。本校WEBページよりダウン　　　　　 
　　ロードしてください。 

４．意見書の提出方法 
　　本校事務室窓口に設置しています、提出ボックスに投函してください。 

５．留意事項 
　　（１）お子様の学年、組、名前及び保護者様の名前、連絡先など、様式に定められた必要事　 
　　　　　項について必ずご記入ください。 
　　（２）協議会へのご意見の提出は文書による方法のみとなっております。電話やメール等では 
　　　　　お受けできませんのでご了承ください。 
　　（３）いただいたご意見につきましては協議会として調査審議を行う上で、必要に応じて直　　　 
　　　　　接ご本人に詳しいご説明をお願いするなどのご協力をお願いすることがあります。 

以上


